



KOM OG SE VERDENS STØRSTE PELTSUKTION I ARBEJDESTØJET

Tirsdag den 23. april kl. 16 – 18.30
på København Fur, Langagervej 60, 2600 Glostrup

Der er busafgang fra Christiansborg v/hovedtrappen kl. 15.30.

INVITATION TIL MEDLEMMERNE AF

ERHVERVS-, VÆKST- OG EKSPORTUDVALGET UDVALGET FOR FØDEVARER, LANDBRUG OG FISKERI MILJØUDVALGET UDVALGET FOR FORSKNING, INNOVATION OG VIDEREGÅENDE UDDANNELSER

Minkskind er uden sidestykke den danske eksportvare, der har fundet takten på verdens vækstmarkeder. Alene til Kina og Asien er minkskind den største, danske eksportartikel. Men den danske førerposition er ikke kommet af sig selv. Minkavlerne har investeret massivt i innovation på farmene for at udvikle skindkvaliteten, og tilsvarende satses der både på uddannelse og avanceret teknologi i avlernes eget auktionshus, København Fur i Glostrup.

Her samles og sorteres årligt mere end 20 mio. minkskind. Fem gange om året sælger vi pelsskind for 30.000 kr. i sekundet og omsætter for mere end 11 mia. kr. En virksomhed, der skaber jobs både i hovedstadsregionen og rundt om på landets godt 1.400 minkfarme. København Fur er f. eks. Vestegnens største 3 F arbejdsplads, og du er velkommen til at komme og møde både medarbejdere og avlere, når godt 5 mio. minkskind skal have nye ejere under april-auktionen d. 19. – 24. april.

*Du inviteres hermed til
rundvisning i auktionshus
og sorteringsanlæg
samt orientering om
Danmarks særlige rolle
som førende producent af
højkvalitetsskind og centrum
for verdenshandlen*

Tirsdag den 23. april kl. 16 – 18.30
på København Fur, Langagervej 60,
2600 Glostrup

*Der er busafgang fra Christiansborg
v/hovedtrappen kl. 15.30.*

Besøget starter i auktionssalen, hvor man kan opleve den hektiske stemning blandt godt 700 kunder fra Hong Kong, Seoul, New York, London, Milano og Toronto. Dernæst er der rundvisning i sorteringshallerne, hvor man bl.a. kan se de rå skinds gang igennem teknologisk højt avancerede sorteringsanlæg til de specialuddannede sorterere lægger sidste hånd på den endelige kvalitetssortering.

Der vil også være mulighed for at se de mere end 50 naturlige, farvetyper i minkskind, der danner baggrund for de uendelige variationer i det færdige pelsdesign. Vores buntmagere fra designcentret København Studio viser, hvordan man arbejder med pels, og der vil være særudstilling af styles fra vores nye modebrand, Oh! By København Fur.

Undervejs vil der naturligvis være tid til at drøfte aktuelle forhold, herunder vækstplaner, globalisering, miljø- og landbrugsregulering og uddannelse både inden for primærsektoren og de kreative erhverv.

Besøget afrundes med middag i København Room.

Bussen kører tilbage til Christiansborg kl. 18.30, så der skulle være mulighed for at nå evt. møder fra kl. 19.

Med venlig hilsen og på godt gensyn

Torben Nielsen
Adm. direktør